
Rektorát Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 
 
 

 
Č.j. 6/2004-61 
 

V Praze dne 13.1. 2004 
 

 
Výnos č. 30. 01/04 

 
 

 
Věc: Postup při nákupu počítačů pro pracoviště VŠCHT Praha 
 

Počítače kategorie PC budou nakupovány od firmy, která byla vybrána na 
základě výběrového řízení. Popis sestav PC, jejich doplňky a varianty, a rovněž 
postup při objednávání počítačů je uveden v informaci na adrese 
http://vc.vscht.cz/sestavy.htm. 

V případě, že pro řešený úkol nevyhovuje počítač z výše uvedené nabídky, 
bude před zasláním objednávky (požadavku) zaslána kopie objednávky (požadavku) 
spolu se zdůvodněním potřeby nestandardního provedení počítače kvestorovi VŠCHT 
Praha. Po zaregistrování této objednávky a souhlasném stanovisku kvestora VŠCHT 
Praha bude možné zakoupení požadovaného zařízení realizovat.  
 V případě, že pracoviště zakoupí počítač, aniž by byl požadavek kvestorem 
VŠCHT Praha registrován a schválen, bude pracovišti snížen rozpočet o 100 % ceny 
nákupu. 
 
 
 
 
 

prof. Ing. Vlastimil Růžička, CSc. 
 

rektor 
 

http://vc.vscht.cz/sestavy.htm

